Herbst-lich
Willkommen
In Bad Krozingen

Curry - Kokos - Suppe
mit Kirbis
7.90 €

Karamellisierter Ziegenkase | gebackener Kirbis
glasierte Maronen | Salatbouquet
15.90 €

Flammkuchen mit Kiirbis | Kirschtomaten
Rucola | Ziegenkase
16.90 €

Herbstlicher Salat an gebratenen Kiirbisspalten
Maronen | Balsamico-Dressing
18.90 €

SiBkartoffel - Kurbis - Curry - Ragout
Basmatireis

21.90€

Saltimbocca vom Kalb
Kartoffel - Kiirbis - Gratin | Pflaumensauce
2790 €

Kirbiskernparfait
mit eingelegten Pflaumen

9.90 €
A"



Parkhotel
an der Therme

Suppe / Vorspeisen

Tagessuppe 7.50 €
Kleiner Salatteller 5.50 €
GroRer Salatteller 7.50 €
Gambas al Ajillo 12.90 €

Kirbis - Tatar
Salatbouquet 14.90 €

Rote Beete - Carpaccio
Karamellisierter Ziegenkase 15.90 €

Tafelspitzsulze
Salatbouquet | Vinaigrette 16.90 €



| eichte Kliche

- Mit Pilze B
- Mit Hahnchenstreifen
- Mit Rindfleischstreifen

Ofenkartoffel

Herbstlicher

Salatteller - Mit Karamellisiertem Ziegenkase
gebratene Champignons %
- Mit Hahnchenstreifen
- Mit Rindfleischstreifen
- Mit gebratenem Zanderfilet
Pasta
Tagliatelle - Mit Spinat | Tomaten

Schafskase ¥
- Mit Hahnchenstreifen | Gemiuse
- Mit Rindfleischstreifen | Gemise
- Mit Garnelen | Chili - Knoblauch

16.90 €
2190 €
23.90 €

17.90 €
21.90 €
23.90 €
24.90 €

2190 €
2190 €
2390 €
2390 €



Fisch

Gebackenes Rotbarschfilet
Petersilienkartoffeln | Remouladensauce

Gebratenes Zanderfilet
Kartoffel - Sellerie - Pliree | Blattspinat | Zitronensauce

Fleisch

Rahmsteak vom Schwein
Spatzle | ChampignonrahmsolSe

Hacksteak
Kartoffelpliree | Gemiuse | Bratenjus

Hahnchengeschnetzeltes in PilzrahmsolRe
Spatzle | Gemise

Cordon Bleu vom Schwein
Pommes

Wiener Schnitzel
Petersilienkartoffeln | Preiselbeeren

Rumpsteak
Kartoffel — Kirbis - Gratin | Gemuse | PfefferrahmsolSe

19.80 €

24.90 €

19.50 €

19.90 €

21.90€

21.90€

27.50 €

29.50 €



Flammkuchen

Elsdsser Flammkuchen
Speck | Zwiebeln

Herzhafter Flammkuchen
Spinat | Raucherlachs | Tomaten

Pikant - Wirziger Flammkuchen
Thunfisch | Zwiebeln | Kapernapfel | Peperoni

Gourmet Flammkuchen %
Birne | Brie | Walnuss | Honig

Dessert

Affogato al Caffe

Dreierlei Sorbet

Sorbet mit Winzersekt

Creme - Brulée mit Orangensorbet
Apfelkichle mit Vanilleeis

Schokoladensoufflé mit Himbeersorbet

13.50 €

13.50 €

14.50 €

14.50 €

5.50 €

8.50 €

8.50 €

9.50 €

9.50 €

9.50 €
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